
U C H W A Ł A NR 190/119/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 listopada 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po
wiatowym (tekst jednolity - Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 128 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 
155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 15 pkt. 7 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr 
XXVIII/146/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
rok 2002 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ ! 
W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2001 

roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 
- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r., 
- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r., 
- nr XXXI/161/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r., 
- nr 168/104/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2002 r., 
- nr XXXIII/166/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 czerwca 2002 r., 
- nr 173/109/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2002 r., 
- nr 177/112/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 2002 r., 
- nr XXXIV/172/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 września 2002 r., 
- nr 182/113/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2002 r. 
- nr 185/115/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 października 2002 r. 

oraz 

- nr 187/117/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 listopada 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 189 660 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 18 449 588 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały" 



Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

189 660 zł 

19 317 355 zł 

19 008 296 zł 

12 565 515 zł 

309 059 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją 

zadań zleconych i własnych " zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek - $XŚSb 

3) Waldemar Dzielski 

4) Aleksander Filak 

5) Józef Krawczyk 

A l 

( 

RAD, 

mgr 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok. 

1. 

Decyzjami z dnia: 

- 4 listopada 2002 r. znak WFB.I-3013/W/51/2002, 

- 12 listopada 2002 r. znak WFB.I-3013/W/53/2002 oraz 

- 14 listopada 2002 r. znak WFB.I.3013/W/54/2002 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski: 

1) przyznał dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2002 w 

dziele 010 rozdział 01000 (Integracja z Unia Europejską) w wysokości 1 600 zł z przeznacze

niem na pokrycie kosztów realizacji zadań dotyczących rocznych przeglądów prac restrukturyza

cyjnych w zakładach deklarujących dostosowanie się do wymogów Unii Europejskiej dla Powia

towych Inspektoratów Weterynarii (rezerwa celowa cz. 83, poz. 4 ustawy budżetowej na 2002 r.). 

2) zwiększył dotacje celowe na 2002 r. w działach: 

a) 710 (Działalność usługowa) rozdział 71014 (Opracowania geodezyjne i kartograficzne) o 

kwotę 9 322 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie podziałów geodezyjnych związanych z 

regulacją stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi publiczne, 

b) 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) 

- rozdział 75405 (Komendy powiatowe Policji) o kwotę 15 000 zł, 

- rozdział 75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) o kwotę 85 000 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z zobowiązań 

komend Policji i Państwowej Straży Pożarnej (nowo utworzona rezerwa celowa cz. 83, poz. 

94 ustawy budżetowej na 2002 r.)\ 

c) 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80195 (Pozostała działalność) o kwotę 3 769 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli emerytów i rencistów - byłych pracowników szkół i placówek oświatowych oraz 

placówek opiekuńczo-wychowawczych (rezerwa celowa cz. 83, poz. 17 ustawy budżetowej na 

2002 r.) oraz o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach wdrażania re

formy oświaty - funkcjonowania komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji letniej 

powołanych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego (rezerwa celowa 

cz. 83, poz. 17 ustawy budżetowej na 2002 r.), 



d) 853 (Opieka społeczna) 

- rozdział 85301 (Placówki opiekuńczo-wychowawcze) o kwotę 40 200 zł z przeznacze

niem na kontynuowanie nauki oraz usamodzielnienia wychowanków opuszczających pla

cówki opiekuńczo-wychowawcze (rezerwa celowa cz. 83, poz. 46 ustawy budżetowej na 

2002 r.), 

- rozdział 85321 (Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności) o 

kwotę 10 690 zł z przeznaczeniem na wydatki Zespołu, 

e) 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) 

rozdział 85415 (Pomoc materialna dla uczniów) o kwotę 22 732 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie pomocy materialnej, w tym stypendiów, dla młodzieży wiejskiej w okresie 

wrzesień - grudzień 2002 r. w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych 

uczniów pochodzących z terenów wiejskich - zgodnie z postanowieniami dokumentu rzą

dowego pn. „Pakt dla rolnictwa i obszarów wiejskich" (rezerwa celowa cz. 83, poz. 2^ 

ustawy budżetowej na 2002 r.), 

rozdział 85495 (Pozostała działalność) o kwotę 1 047 zł z przeznaczeniem na sfinanso

wanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i 

rencistów - byłych pracowników szkół i placówek oświatowych oraz placówek opiekuń

czo-wychowawczych (rezerwa celowa cz. 83, poz. 17 ustawy budżetowej na 2002 r), 

Przyznane środki zostały ujęte w planie wydatków zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Pozostałe zwiększenia - zmniejszenia wydatków dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami i 

są wynikiem dostosowania planów do ich wykonania. 

Wprowadzone zmiany w uchwale budżetowej nie mają wpływu na wysokość deficytu budże

towego. 

2. 

4 



o 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 1 600 0 1 600 

01000 Integracja z Unią Europejską 0 1 600 0 1 600 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0 1 600 l / 0 1 600 

710 Działalność usługowa 2 000 9 322 0 11 322 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 9 322 0 11 322 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 000 9 322 0 11 322 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 345 000 100 000 0 4 445 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 2 712 000 15 000 0 2 727 000 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 712 000 15 000 0 2 727 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 633 000 85 000 0 1 718 000 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 633 000 85 000 •J 0 1 718 000 

801 Oświata i wychowanie 19 948 4 069 0 24 017 

80195 Pozostała działalność 19 948 4 069 0 24 017 

213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 19 948 4 069 0 24 017 

853 Opieka społeczna 58 920 50 890 0 109 810 

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 34 920 40 200 0 75 120 

213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 34 920 40 200 <J 0 75 120 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 24 000 10 690 0 34 690 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 000 10 690 l / 0 34 690 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 446 23 779 0 90 225 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 905 22 732 0 83 637 

213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 60 905 22 732 • 0 83 637 

85495 Pozostała działalność 5 541 1 047 0 6 588 

P\ 
213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 5 541 1 047 0 6 588 

Razem: 4 492 314 189 660 - A 4 681 974 

Ma • J Strona 1 z 1 mgrK^. Jackiewicz 

O 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr 190/119/2002 
ZfcUZ^fferdy Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28, listopada 2002 r. 



o 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr 190/119/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 listopada 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 1 600 0 1 600 
01000 Integracja z Unią Europejską 0 1 600 0 1 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 600 0 1 600 
600 Transport i łączność 16 750 150 150 16 750 

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 750 150 150 16 750 
4260 Zakup energii 16 250 0 150 16 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 150 0 650 

710 Działalność usługowa 62 261 14 223 4 901 71 583 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 9 322 0 11 322 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 9 322 0 11 322 
71015 Nadzór budowlany 60 261 4 901 4 901 60 267 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 3 001 0 28 592 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 12 400 3 001 9 399 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 1 700 7 079 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 50 0 1 257 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678 1 750 0 6 428 
4300 Zakup usług pozostałych 7 506 200 7 306 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 0 200 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

11 358 390 390 11 358 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

11 358 390 390 11 358 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330 0 390 2 940 
4300 Zakup usług pozostałych 8 028 390 0 8 418 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 935 442 108 500 8 500 1 035 442 
75405 Komendy powiatowe Policji 613 592 23 500 8 500 628 592 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 256 548 5 000 0 261 548 
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 118 000 10 000 0 128 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 044 0 7 500 147 544 
4270 Zakup usług remontowych 12 000 1 000 0 13 000 
4300 Zakup usług pozostałych 45 000 5 000 0 50 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 2 500 0 27 500 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 0 1 000 1 000 

Strona 1 z 3 



3 ) 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 321 850 85 000 0 406 850 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 199 520 66 800 0 266 320 
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 51 680 8 568 0 60 248 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 650 9 632 0 80 282 

801 Oświata i wychowanie 2 813 211 26 369 22 300 2 817 280 
80130 Szkoły zawodowe 2 793 263 22 300 22 300 2 793 263 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 44 487 2 000 0 46 487 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000 0 4 000 0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027 167 0 12 500 2 014 667 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 506 8 800 0 395 306 
4120 Składki na Fundusz Pracy 52 154 1 700 0 53 854 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 715 0 5 800 68 915 
4260 Zakup energii 193 124 6 000 0 199 124 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 010 3 559 0 8 569 
4430 Różne opłaty i składki 6 100 241 0 6 341 

80195 Pozostała działalność 19 948 4 069 0 24 017 
4300 Zakup usług pozostałych 0 300 0 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 948 3 769 0 23 717 

853 Opieka społeczna 579 901 82 771 31 881 630 791 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 34 920 40 200 0 75 120 

3110 Świadczenia społeczne 34 920 40 200 0 75 120 
85302 Domy pomocy społecznej 476 857 30 000 30 000 476 857 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 300 0 4 000 149 300 
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 150 0 1 076 22 074 
4220 Zakup środków żywności 121 593 24 407 0 146 000 
4260 Zakup energii 77 520 5 593 0 83 113 
4270 Zakup usług remontowych 12 136 0 4 000 8 136 
4300 Zakup usług pozostałych 48 184 0 10 000 38 184 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 200 0 2 000 3 200 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 774 0 8 924 26 850 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 27 373 1 381 1 381 27 373 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 804 1 166 0 8 970 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 069 215 0 1 284 
4300 Zakup usług pozostałych 18 500 0 1 381 17 119 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 21 775 10 690 0 32 465 
4300 Zakup usług pozostałych 21 775 10 690 0 32 465 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 976 500 500 18 976 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000 200 0 14 200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 503 212 0 2 715 
4120 Składki na Fundusz Pracy 343 29 0 372 
4300 Zakup usług pozostałych 830 0 450 380 
4410 Podróże służbowe krajowe 700 0 50 650 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600 59 0 659 

Strona 2 z 3 



3 ) 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 610 141 36 329 12 550 633 920 
85410 Internaty i bursy szkolne 541 245 12 550 12 550 541 245 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8 654 2 500 0 11 154 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 884 3 000 0 328 884 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 787 3 500 0 66 287 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 637 450 0 9 087 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 483 0 12 550 69 933 
4260 Zakup energii 52 800 3 100 0 55 900 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 63 355 22 732 0 86 087 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 499 3 218 0 5 717 

3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 60 856 19 514 0 80 370 
85495 Pozostała działalność 5 541 1 047 0 6 588 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 541 1 047 0 6 588 
Razem: 5 029 064 270 332 80 672 5 218 724 

Strona 3 z 3 



3 O 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych 

w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Dochody Wydatki Dział Nazwa Rozdział Nazwa 

Paragraf | Kwota 
Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01000 Integracja z Unią Europejską 211 1 600 1 600 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01005 Prace geodezyjna - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 211 17 000 17 000 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01021 Inspekcja weterynaryjna 211 245 100 245 100 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

211 2 800 2 800 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 213 8 400 8 400 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 5 000 5 000 700 Gospodarka mieszkaniowa 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 211 10 000 10 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 211 11 322 11 322 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

71015 Nadzór budowlany 211 65 500 65 500 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 211 72 500 72 500 750 Administracja publiczna 

75045 Komisje poborowe 211 20 000 20 000 
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojeódzkie 

211 13 546 13 546 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji 211 2 727 000 2 727 000 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 211 1 718 000 1 718 000 

801 Oświata i wychowanie 80111 Gimnazja specjalne 213 1 400 1 400 801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 213 21 703 21 703 

801 Oświata i wychowanie 

80130 Szkoły zawodowe 213 41 882 41 882 

801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 213 24 017 24 017 
851 Ochrona zdrowia 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

211 412 900 412 900 

853 Opieka społeczna ' 85301 Placówki opiekuńczo wychowawcze 213 75 120 75 120 853 Opieka społeczna ' 
85302 Domy pomocy społecznej 213 1 178 552 1 178 552 

853 Opieka społeczna ' 

85304 Rodziny zastępcze 213 1 027 700 975 700 

853 Opieka społeczna ' 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 211 39 690 39 690 

853 Opieka społeczna ' 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 52 000 52 000 

853 Opieka społeczna ' 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 211 34 690 34 690 

853 Opieka społeczna ' 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
211 417 300 417 300 

853 Opieka społeczna ' 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
213 129 000 129 000 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 190/119/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 listopada 2002 r. 

Strona 1 z 2 



I 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Dochody 

Wydatki Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Paragraf Kwota 

Wydatki 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 213 15611 15611 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 213 2 555 2 555 
85410 Internaty i bursy szkolne 213 2 904 2 904 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 213 83 637 83 637 
85495 Pozostała działalność 213 6 588 6 588 

Ogółem 8 485 017 8 433 017 
z tego: zadania zlecone (§211) 

zadania własne (§213) 
5 865 948 
2 619 069 

5 865 948 
2 567 069 

f 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 190/119/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 28 listopada 2002 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w złotych 
Klasyfikacja budżetów:! 

Nazwa 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 i 6 7 8 

nio Rolnictwo i łowiectwo 0 1 600 0 1 600 
01000 Integracja z Unią Europejską 0 1 600 0 ; eoo 

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 600 0 1 600 
4300 Zakup usług pozostałych 100 ( 0 100 

710 Działalność usługowa 67 500 14 223 4 901 76 822 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 9 322 0 11 322 

4300 Zakup usług pozostałych 2 ono 9 322 0 11 322 
71015 Sadzór budowlany 65 500 4 901 4 901 65 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 3 001 0 28 592 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 12 400 0 3 001 9 399 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 921 0 0 3 921 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 1 700 7 079 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 50 0 1 257 
4210 Zakup matenalów i wyposażenia 4 678 1 750 0 6 428 
4300 Zakup usług pozostałych 7 506 f) 200 7 306 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 0 200 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 318 0 0 1 318 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 13 546 390 390 13 546 

75109 
Wybory dorad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

13 546 390 390 13 546 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 426 0 0 1 426 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 0 161 
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 0 0 22 
4210 Zakup matenałów i wyposażenia 3 330 0 390 2 940 
4300 Zakupm usług pozostałych 8 028 390 0 8418 
4410 Podróże służbowe 579 0 0 579 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 345 000 108 500 8 500 4 445 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 712 000 23 500 8 500 2 727000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 256 548 5 000 0 261 548 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000 0 0 8 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000 0 0 113 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 35 000 0 0 35 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 632 0 0 10 632 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 665 000 0 0 1 665 000 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 118 000 10 000 0 128 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

140 224 0 0 140 224 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000 0 0 61 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000 0 0 11 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 044 0 7 500 147 544 
4220 Zakup środków żywności 10 000 0 0 10 000 
4260 Zakup energii 27 000 0 0 27 000 
4270 Zakup usług remontowych 12 000 1 000 0 13 000 
4300 Zakup usług pozostałych 45 000 5 000 0 50 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 2 500 0 27 500 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 0 1 000 1 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600 0 0 6 600 
4480 Podatek od nieruchomości 10 152 0 0 10 152 
4520 Opłaty narzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800 0 0 800 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej 1 633 000 85 000 0 / 718 000 
3020 Nagrody i wydatki me zaliczane do wynagrodzeń 199 520 66 800 0 266 320 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 980 0 0 7 980 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 663 0 0 663 

4050 1 "porażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
1 078 600 0 0 1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

51 680 8 568 0 60 248 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

92 970 0 0 92 970 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

27 090 0 0 27 090 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600 0 0 21 600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 990 0 0 2 990 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 650 9 632 0 80 282 
4260 Zakup energii 31 500 0 0 31 500 
4270 Zakup usług remontowych 3 000 0 0 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 0 35 000 

Strona 1 z 2 



1 2 3 4 5 6 7 8 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000 
4430 Różne opłaty i składki 800 0 0 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 549 0 0 549 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
6 373 0 0 6 373 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 305 0 0 305 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 730 0 0 730 

853 Opieka społeczna 24 000 10 690 0 34 690 
8S321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 24 000 10 690 0 34 690 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 0 0 968 
4120 Składki na Fundusz Pracy 133 0 0 133 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 0 0 565 
4300 Zakup usług pozostałych 21 775 10 690 0 32 465 
4410 Podróże służbowe kra|owe 559 0 0 559 

RAZEM WYDATKI 4 450 046 135 403 13 791 4 571 658 

1 

Strona 2 z 2 


